
Ogłoszenie nr 365638 - 2016 z dnia 2016-12-13 r. 

Mrozy: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 362159-2016
Data: 08/12/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Teodora Dunina, Krajowy 
numer identyfikacyjny 29051200000, ul. Rudka, Al. Teodora Dunina  1, 05320   Mrozy, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 25 757 43 43, e-mail szpital@rudka.com.pl, faks 25 757 43 43. 
Adres strony internetowej (url): www.rudka.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.rudka.com.pl
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4)
W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności 
cywilnej SSZZOZ w Rudce. ZAKRES UBEZPIECZENIA: 1. Obowiązkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą za szkody będące 
następstwem udzielenia świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania 
udzielenia świadczeń zdrowotnych. 2. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody 

Page 1 of 2Ogłoszenie

2016-12-13http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f977a82f-bbec-4c11-8010-11c94744e96b...



wyrządzone osobie trzeciej w następstwie udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z 
prawem zaniechania udzielania świadczeń zdrowotnych w związku z wykonywaniem przez 
Zamawiającego działalności leczniczej. 3.Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody 
wyrządzone osobie trzeciej w związku z prowadzoną działalnością i posiadanym mieniem. 4. 
Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. 5. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich 
ryzyk. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia dostępnej na stronie www.bip. rudka.com.pl
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i 
odpowiedzialności cywilnej SSZZOZ w Rudce. ZAKRES UBEZPIECZENIA:1.Obowiązkowe 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą za szkody 
będące następstwem udzielenia świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania 
udzielenia świadczeń zdrowotnych; 2.Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody 
wyrządzone osobie trzeciej w związku z prowadzoną działalnością i posiadanym 
mieniem;3.Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk; 4.Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia dostępnej na stronie www.bip. rudka.com.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: Data: 16/12/2016, godzina: 12:00
W ogłoszeniu powinno być: Data: 21/12/2016, godzina: 12:00

Page 2 of 2Ogłoszenie

2016-12-13http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f977a82f-bbec-4c11-8010-11c94744e96b...


